Итоги (рекомендации) публичных слушаний

Публичные слушания назначены постановлениями Главы муниципального образования город Тула от 10.05.2016 № 351-п, № 352-п.

<u>Тема публичных слушаний</u>: обсуждение проектов Генерального плана муниципального образования город Тула и Правил землепользования и застройки муниципального образования город Тула в деревне Логвиново Ленинского района Тульской области.

<u>Инициатор публичных слушаний</u>: Глава муниципального образования город Тула. Дата проведения: 25 июля 2016 года.

Место проведения: Тульская область, Ленинский район, село Зайцево, ул. Школьная, д. 12 (здание школы).

- 1. В ходе проведения публичных слушаний по обсуждению проектов Генерального плана муниципального образования город Тула и Правил землепользования и застройки муниципального образования город Тула в деревне Логвиново Ленинского района Тульской области поступило предложение участников публичных слушаний одобрить проекты Генерального плана муниципального образования город Тула и Правил землепользования и застройки муниципального образования город Тула в деревне Логвиново Ленинского района Тульской области.
- 2. Комиссия по подготовке и проведению публичных слушаний по результатам слушаний рекомендует Тульской городской Думе утвердить проекты Генерального плана муниципального образования город Тула и Правил землепользования и застройки муниципального образования город Тула в деревне Логвиново Ленинского района Тульской области.
- 3. Направить итоги (рекомендации) публичных слушаний в Тульскую городскую Думу и администрацию города Тулы.
- 4. Опубликовать итоги (рекомендации) публичных слушаний на официальном сайте муниципального образования город Тула (http://www.npacity.tula.ru) и разместить на официальном сайте Тульской городской Думы в сети Интернет.

Председательствующий:

Председатель постоянной комиссии Тульской городской Думы по жизнеобеспечению города. транспорту и связи

А.О. Дементьева